Marz

25.04.25

16.05.25

28.06.25

04.07.25

05.09.25

10.10.25

14.11.25

28.11.25

Freiwillige Feuerwehr Innenried

Jugendubungsplan 2025

19:30 Uhr

19:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

Veranstaltungen

15.02.25
29.03.25
19.06.25

20:00 Uhr
20:00 Uhr
08:30 Uhr

20./21.06.25

22.06.25

05./06.07.25

13.07.25
18.07.25

05.10.25
15.11.25

09.30 Uhr
17:00 Uhr

Organisation der Ausrustung
Ubung Sanitas

Ubung mit FW Brandten
Jahrtagubung bei Zwiesel Kristall
Jugendiibung

Jugendiibung
Brandschutzwoche
Jugendiibung

Jugend-Unterricht

Jugend-Unterricht

Kegelabend
Generalversammlung
Fronleichnam

Vorbereitung Gartenfest
Gartenfest

150 Jahre Feuerwehr Ludwigsthal
Verkehrslenkung Oldtimerfreunde
Grenzlandfestbesuch
Eisstocktunier Feuerwehren
Erntedank

Volkstrauertag
Jahresabschlussfeier

Eure Jugendwartin Miriam Mandimeier



